
REGALSYSTEME AUS KUNSTSTOFF 



MAßE  

ART.-NR  

EAN  

VE  

VE / PALETTE 

61 x 30,5 x 130 cm  

12004B 

7290003043996 

1 

60 

Steckregal aus Kunststoff mit vier soliden Böden, belastbar mit bis zu max. 25 kg pro 
Boden. Inklusive Halterungen zur Wandmontage sowie Verbindungselementen zur 
Erweiterung zu einem Regalsystem. Vier Füße garantieren einen sicheren Stand. In der 
Farbe Schwarz.  

Werkzeuglose Montage dank simplem Stecksystem. Abwaschbar und leicht zu reinigen.   

Der Umwelt zuliebe aus recyceltem Kunststoff hergestellt.  

HAUSHALTSREGAL PRIMO 



MAßE  

ART.-NR  

EAN  

VE  

VE / PALETTE 

61 x 30,5 x 130 cm  

12004G 

4303391132913 

1 

60 

Steckregal aus Kunststoff mit vier soliden Böden, belastbar mit bis zu max. 25 kg pro 
Boden. Inklusive Halterungen zur Wandmontage sowie Verbindungselementen zur 
Erweiterung zu einem Regalsystem. Vier Füße garantieren einen sicheren Stand. In der 
Farbe Mittelgrau.  

Werkzeuglose Montage dank simplem Stecksystem. Abwaschbar und leicht zu reinigen.   

Der Umwelt zuliebe aus recyceltem Kunststoff hergestellt.  

HAUSHALTSREGAL PRIMO 



MAßE  

ART.-NR  

EAN  

VE  

VE / PALETTE 

UNIVERSALREGAL RAFFAELO 

Steckregal aus Kunststoff mit vier soliden Böden, belastbar mit bis zu max. 20 kg pro 
Boden. Inklusive Halterungen zur Wandmontage sowie Verbindungselementen zur 
Erweiterung zu einem Regalsystem. Vier Füße garantieren einen sicheren Stand. In der 
Farbe Schwarz.  

Werkzeuglose Montage dank simplem Stecksystem. Abwaschbar und leicht zu reinigen.   

Mit angedeuteter Ziernaht in Leder-Optik. Aus recyceltem Kunststoff.  

60 x 30 x 143 cm  

89694 

4017787896944 

1 

62 



MAßE  

ART.-NR  

EAN  

VE  

VE / PALETTE 

61 x 30,5 x 170 cm  

12005B 

4017787901020 

1 

48 

Steckregal aus Kunststoff mit fünf soliden Böden, belastbar mit bis zu max. 25 kg pro 
Boden. Inklusive Halterungen zur Wandmontage sowie Verbindungselementen zur 
Erweiterung zu einem Regalsystem. Vier Füße garantieren einen sicheren Stand. In der 
Farbe Schwarz.  

Werkzeuglose Montage dank simplem Stecksystem. Abwaschbar und leicht zu reinigen.   

Der Umwelt zuliebe aus recyceltem Kunststoff hergestellt.  

HAUSHALTSREGAL PRIMO PLUS 



MAßE  

ART.-NR  

EAN  

VE  

VE / PALETTE 

71 x 38 x 170 cm  

15005B 

7290003043873 

1 

30 

Steckregal aus Kunststoff mit fünf soliden Böden, belastbar mit bis zu max. 30 kg pro 
Boden. Inklusive Halterungen zur Wandmontage sowie Verbindungselementen zur 
Erweiterung zu einem Regalsystem. Vier Füße garantieren einen sicheren Stand. In der 
Farbe Schwarz.  

Werkzeuglose Montage dank simplem Stecksystem. Abwaschbar und leicht zu reinigen.   

Der Umwelt zuliebe aus recyceltem Kunststoff hergestellt.  

UNIVERSALREGAL PLATIN 



MAßE  

ART.-NR  

EAN  

VE  

VE / PALETTE 

71 x 38 x 170 cm  

15005G 

4303391132937 

1 

30 

Steckregal aus Kunststoff mit fünf soliden Böden, belastbar mit bis zu max. 30 kg pro 
Boden. Inklusive Halterungen zur Wandmontage sowie Verbindungselementen zur 
Erweiterung zu einem Regalsystem. Vier Füße garantieren einen sicheren Stand. In der 
Farbe Mittelgrau.  

Werkzeuglose Montage dank simplem Stecksystem. Abwaschbar und leicht zu reinigen.   

Der Umwelt zuliebe aus recyceltem Kunststoff hergestellt.  

UNIVERSALREGAL PLATIN 



MAßE  

ART.-NR  

EAN  

VE  

VE / PALETTE 

TEILBARES UNIVERSALREGAL PLATIN 

Steckregal aus Kunststoff mit fünf soliden Böden, belastbar mit bis zu max. 30 kg pro 
Boden. Inklusive Halterungen zur Wandmontage sowie Verbindungselementen zur 
Erweiterung zu einem Regalsystem. Vier Füße garantieren einen sicheren Stand. In der 
Farbe Schwarz.  

Werkzeuglose Montage dank simplem Stecksystem. Abwaschbar und leicht zu reinigen.   

Teilbar als 3+2 Regal durch zusätzliche Füße und Kappen.  

71 x 38 x 170 cm  

15005B-2 

7290003043873 

1 

30 



MAßE  

ART.-NR  

EAN  

VE  

VE / PALETTE 

85 x 40 x 185 cm  

16005B 

7290003043682 

1 

24 

Steckregal aus Kunststoff mit fünf soliden Böden, belastbar mit bis zu max. 60 kg pro 
Boden. Inklusive Halterungen zur Wandmontage sowie Verbindungselementen zur 
Erweiterung zu einem Regalsystem. Vier Füße garantieren einen sicheren Stand. In der 
Farbe Schwarz.  

Werkzeuglose Montage dank simplem Stecksystem. Abwaschbar und leicht zu reinigen.   

Der Umwelt zuliebe aus recyceltem Kunststoff hergestellt.  

SCHWERLASTREGAL OPTIMO 



MAßE  

ART.-NR  

EAN  

VE  

VE / PALETTE 

TEILBARES SCHWERLASTREGAL OPTIMO 

Steckregal aus Kunststoff mit fünf soliden Böden, belastbar mit bis zu max. 60 kg pro 
Boden. Inklusive Halterungen zur Wandmontage sowie Verbindungselementen zur 
Erweiterung zu einem Regalsystem. Vier Füße garantieren einen sicheren Stand. In der 
Farbe Schwarz.  

Werkzeuglose Montage dank simplem Stecksystem. Abwaschbar und leicht zu reinigen.   

Teilbar als 3+2 Regal durch zusätzliche Füße und Kappen.  

85 x 40 x 185 cm  

16005B-2 

7290003043644 

1 

24 



MAßE  

ART.-NR  

EAN  

VE  

VE / PALETTE 

80 x 40 x 188 cm  

89706 

4017787897064 

1 

24 

Steckregal aus Kunststoff mit fünf ventilierten und höhenverstellbaren Böden, belastbar 
mit bis zu max. 60 kg pro Boden. Inklusive Halterungen zur Wandmontage sowie 
Verbindungselementen zur Erweiterung zu einem Regalsystem. Vier Füße garantieren 
einen sicheren Stand. In der Farbe Schwarz.  

Gummihammer zur Montage emfohlen. Abwaschbar und leicht zu reinigen.   

Der Umwelt zuliebe aus recyceltem Kunststoff hergestellt.  

SCHWERLASTREGAL MICHELANGELO 



MAßE  

ART.-NR  

EAN  

VE  

VE / PALETTE 

90 x 40 x 188 cm  

89945 

4017787899457 

1 

24 

Steckregal aus Kunststoff mit fünf soliden Böden, belastbar mit bis zu max. 60 kg pro 
Boden. Inklusive Halterungen zur Wandmontage sowie Verbindungselementen zur 
Erweiterung zu einem Regalsystem. Vier Füße garantieren einen sicheren Stand. In der 
Farbe Schwarz.  

Werkzeuglose Montage dank simplem Stecksystem. Abwaschbar und leicht zu reinigen.   

Der Umwelt zuliebe aus recyceltem Kunststoff hergestellt.  

SCHWERLASTREGAL URANO 



MAßE  

ART.-NR  

EAN  

VE  

VE / PALETTE 

92,5 x 45,8 x 185 cm  

18005B 

7290003043989 

1 

24 

Steckregal aus Kunststoff mit fünf soliden Böden, belastbar mit bis zu max. 70 kg pro 
Boden. Inklusive Halterungen zur Wandmontage sowie Verbindungselementen zur 
Erweiterung zu einem Regalsystem. Vier Füße garantieren einen sicheren Stand. In der 
Farbe Schwarz.  

Werkzeuglose Montage dank simplem Stecksystem. Abwaschbar und leicht zu reinigen.   

Der Umwelt zuliebe aus recyceltem Kunststoff hergestellt.  

SCHWERLASTREGAL DELUXE 



MAßE  

ART.-NR  

EAN  

VE  

VE / PALETTE 

100 x 50 x 188 cm  

1001896 

8005646018961 

1 

14 

Steckregal aus Kunststoff mit fünf soliden Böden, belastbar mit bis zu max. 50 kg pro 
Boden. Inklusive Halterungen zur Wandmontage sowie Verbindungselementen zur 
Erweiterung zu einem Regalsystem. Vier Füße garantieren einen sicheren Stand. In der 
Farbe Schwarz. Mit extra Breite 100 cm.  

Werkzeuglose Montage dank simplem Stecksystem. Abwaschbar und leicht zu reinigen.   

Der Umwelt zuliebe aus recyceltem Kunststoff hergestellt.  

REGAL MIT SONDERLÄNGE 50100/S 



MAßE  

ART.-NR  

EAN  

VE  

VE / PALETTE 

120 x 40 x 185 cm  

16105B 

New Item  

1 

16 

Steckregal aus Kunststoff mit fünf soliden Böden, belastbar mit bis zu max. 60 kg pro 
Boden. Inklusive Halterungen zur Wandmontage sowie Verbindungselementen zur 
Erweiterung zu einem Regalsystem. Vier Füße garantieren einen sicheren Stand. In der 
Farbe Schwarz. Mit extra Breite 120 cm.  

Werkzeuglose Montage dank simplem Stecksystem. Abwaschbar und leicht zu reinigen.   

Der Umwelt zuliebe aus recyceltem Kunststoff hergestellt.  

REGAL MIT SONDERLÄNGE EXTRA 



MAßE  

ART.-NR  

EAN  

VE  

VE / PALETTE 

120 x 40 x 188 cm  

58100 

4017787581000  

1 

16 

Steckregal aus Kunststoff mit fünf soliden Böden, belastbar mit bis zu max. 70 kg pro 
Boden. Inklusive Halterungen zur Wandmontage sowie Verbindungselementen zur 
Erweiterung zu einem Regalsystem. Vier Füße garantieren einen sicheren Stand. In der 
Farbe Schwarz. Mit extra Breite 120 cm.  

Gummihammer zur Montage empfohlen. Abwaschbar und leicht zu reinigen.   

Der Umwelt zuliebe aus recyceltem Kunststoff hergestellt.  

REGAL MIT SONDERLÄNGE TITAN 



MAßE  

ART.-NR  

EAN  

VE  

VE / PALETTE 

90 x 60 x 185 cm  

58200 

4017787582007 

1 

16 

Steckregal aus Kunststoff mit fünf soliden Böden, belastbar mit bis zu max. 90 kg pro 
Boden. Inklusive Halterungen zur Wandmontage sowie Verbindungselementen zur 
Erweiterung zu einem Regalsystem. Vier Füße garantieren einen sicheren Stand. In der 
Farbe Schwarz. Mit extra Tiefe 60 cm.  

Gummihammer zur Montage wird empfohlen. Abwaschbar und leicht zu reinigen.   

Der Umwelt zuliebe aus recyceltem Kunststoff hergestellt.  

SCHWERLASTREGAL KREIOS 



MAßE  

ART.-NR  

EAN  

VE  

VE / PALETTE 

93 x 59 x 188 cm  

1000518 

8005646005183 

1 

16 

Steckregal aus Kunststoff mit fünf verstellbaren und ventilierten Böden, belastbar mit bis 
zu max. 70 kg pro Boden. Inklusive Halterungen zur Wandmontage sowie 
Verbindungselementen zur Erweiterung zu einem Regalsystem. Vier Füße garantieren 
einen sicheren Stand. In der Farbe Schwarz. Mit extra Tiefe 60 cm. Höhenverstellbar!  

Werkzeuglose Montage dank simplem Stecksystem. Abwaschbar und leicht zu reinigen.   

Der Umwelt zuliebe aus recyceltem Kunststoff hergestellt.  

SCHWERLASTREGAL 2436/5 



MAßE  

ART.-NR  

EAN  

VE  

VE / PALETTE 

120 x 45 x 185 cm  

1002764 

8005646027642 

1 

36 

Steckregal mit Füßen und Rohren aus Kunststoff sowie soliden Böden aus Metall. Das 
Regal ist ausgestattet mit fünf Böden, belastbar mit bis zu 120 kg. Inklusive 
Verbindungselementen zur Erweiterung zu einem Regalsystem. Die Böden sind 
höhenverstellbar. Das Regal ist teilbar.. In der Farbe Silber. Mit extra Breite 120 cm.  

Werkzeuglose Montage dank simplem Stecksystem. Abwaschbar und leicht zu reinigen.   

Teilbar, höhenverstellbar, hohe Belastbarkeit und dabei einfach im Aufbau.  

METALL KUNSTSTOFF REGAL MP120 



KREHER TECHNIK GMBH 
SCHUCKENTEICHWEG 21  
33818 LEOPOLDSHÖHE 
INFO@KREHER.DE 
FON: +49-5208-91280  

mailto:INFO@KREHER.DE

